
Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: RISML/00090/2023

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla

il„Rekonstrukce pavilonu MV 3 ZS Václava Havla v Kralupech nad Vltavou'

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou,
se sídlem: Palackého náměstí l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
1C: 00236977, DIČ: CZ00236977
Zastoupené starostou města panem Liborem Lesákem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pro věci technické:
Marcela Horčičková, tel.: 315 739 886, e-mail: marcela.horcickova@mestokralupy.cz
Jindřich Karvánek, mob.: 778 717 783, e-mail: iindrich.karvanek@mestokralupy.cz
(dále jen „Objednatel")

a

MIKRO PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem: Na Březince 1111/4, 150 00 Praha 5
zastoupen:
IČO: 2714
DIČ:CZ27145611
Bankovní spojení:
Číslo účtu
zapsaná v ém u Městského soudu v Praze, odddíl C, vložka 99721

Zhotovitel je plátce DPH.

l. Smluvní strany se dohodly, v souvislosti s rozšířením rozsahu projekčních prací (návrh
zděné varianty spojovacího krčku, srovnávací orientační propočet obou variant, návrh
zastřešení hlavního vstupu do budovy), na změně celkové ceny díla, která je uvedena
v či. 4. smlouvy, spočívající v navýšení celkové ceny díla o 43 000 Kč bez DPH resp.
52 030 Kč vč. DPH.

Původní částka díla dle smlouvy o dílo:
Cena díla

DPH

Cena díla celkem

l 410 000,00 Kč bez DPH
296 100,00 Kč

l 706 100,00 Kč vč. DPH



Nová částka vyplývající z víceprací:

Cena díla

DPH

Cena díla celkem

1453 000,00 Kč bez DPH

305 130,00 Kč

l 758 130,00 Kč vč. DPH

2. Opatření uvedená v bodě č. l tohoto dodatku jsou schválena radou města, usnesením
č.: 23/26/4/3 ze dne 04.12.2023.

3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne .?3.:./!7.-:. ^^ V Praze, dne ...^..:./f^. ^O^-S

objednatel:!

2


